

DEMONSTRASJON !

FULL STÖTTE TIL DE INDOKINESISKE FOLKENES FRIGJÖRINGSKAMP !

SLUTT OPP OM SOLIDARITETSKOMITEEN FOR VIETNAM SIN DEMONSTRASJON

TORS DAG 10.4.75. OPFMÖTE FISKETORGET kl.18.00

HVA SKJER I INDOKINA ?

Frigjøringsbevegelsene i Kambodsja og Vietnam holder nå på å vinne en endelig seier . I 30 år har folket i Vietnam ført krig for å frigjøre seg fra fremmed undertrykking. I 1945 ble Japan drevet ut, i 1954 måtte Frankrike gi opp sitt kolonierredømme, og i 1973 måtte USA trekke troppene sine vekk fra Vietnam i og med Parisavtalen. USA etterlot seg imidlertid et quisling regime i Saigon - væpnet til tennene med amerikansk krigsmateriell.

I dag ser vi at både Thieus regjering i Saigon og LonNol i Phnom Penh står for fall. Det betyr slutten for USA's blodige spill i Indokina, som har kostet millioner av vietnamesere og kambodsjanere livet!

Paris-avtalen som ble inngått i 1973 slo fast at Vietnam, (Sør-Vietnam og Nord-Vietnam) er ett land. PRR og regjeringen i Saigon skulle sammen utarbeide en plan for samling av hele Sør-Vietnam, og det skulle avholdes valg. Oppdeling av Sør-Vietnam og deling av Vietnam var bare ment som midlertidige løsninger. Regjeringen i Saigon har motsatt seg ethvert tiltak for å gjennomføre Paris-avtalen, og har fortsatt med sin undertrykkelse i store deler av Sør-Vietnam.

HVA SKJER I NORGE ?

De reaksjonære kreftene er på offensiven. Høyre snakker igjen om frigjøringskampen i Indokina som "kommunistisk erobringskrig" slik de gjorde det for fem år siden da USA brukte hele sin krigsmaskin for å bombe Vietnam tillake "til steinalderen". At Paris-avtalen forutsetter en løsning av hele Vietnamspørsmålet og slår fast at Vietnam er ett land, ties nå ihjel. De som tidde da USA i nyttårshelgen 1972 terrorbombet Nord-Vietnam i et siste forsøk på å tvinge Vietnam til lydighet, skriker nå over seg om de store lidelsene i Vietnam.

Flyktningespørsmålet er i dag det som kjøres fram i de store avisene. Hvorfor flykter folk vekk fra kampsonen? På grunn av at Saigon bruker "den brente jords taktikk" når de trekker seg tilbake.

Fordi Saigon fremdeles er den eneste parten som har flyvåpen, og bomber øgle byer og landsbyer som erobres av FNL. Fordi Saigon nå bruker tvangsdepotering av store menneskemengder slik de alltid har gjort. Det er ikke slik at folket "flykter fra kommunistene"!

Arbeiderpartiet og regjeringen har vist en feig holdning. I praksis har DNA og regjeringen Bratteli gitt sin støtte til USA og Saigon. I en situasjon da folket i Vietnam og Kambodsja står like ved seieren er en flyktningeaksjon og oppfordring til "begge parter" i krigen den støtten de får fra "arbeider²-regjeringen. Det er jevngodt med ingen støtte.

Full støtte til FNL og frigjøringskampen i Kambodsja er den linjen alle ærlige progressive må stå på i dag som før. Vi må reise kravet om at regjeringen anerkjenner folkets egne regjeringer - PRR og GRUNC straks. Vi må ta opp kampen mot Høyres snakk om kommunistisk angrepskrig.

Sett kreftene inn for en stor manifestasjon torsdag 10.4.

Solidaritetskomiteen for Vietnam har tatt initiativet til en demonstrasjon til støtte for frigjøringskampen i Indokina. Alle progressive må gå sammen for å gjøre dette til en kraftig manifestasjon av at Vietnams folk fremdeles har støtte for sin kamp!

Faglig 1.maifront er en enhetsfront av progressive som arbeider for en 1.mai - markering på klassekampens grunn. En av våre sentrale hovedparoler er "KAMP MOT ALL IMPERIALISME = KAMP MOT SUPERMAKTENE USA OG SOVJET !" Derfor ser vi arbeidet nå med å reise en kraftig støtte til Indokinas folk som vår viktigste oppgave nå!

1.mai skal også bli en kraftig markering til støtte for våre kjempende kamerater i Indokina og de seirene de har oppnådd i kampen mot supermaktene.

Faglig 1.maifront i Bergen.